北京伟仕天成科技有限公司                       电话:010-52568861/62/63/65
传真:010-52568861/62/63/65-804                   网址：www.wispower.com
       5W-10W WND 电源模块                技术指标书
典型性能 Features
◆ 5-10 瓦功率输出（5-10 Watts of Output Power）
◆ 宽电压输入（Wide Range Input）
◆ 小型化封装（Small Package）
电气特性 Electrical Specifications

型  号  Models
型号
Models
输入电压范围
Input Voltage
Range
输出电压 （Vdc）
Output Voltage
输出电流 (A)
Output current
纹波噪声(mv)
Ripple and
noise
典型效率
Efficiency
WND5-12S1V5 6-24V 1.5 2 50 72%
WND5-12S1V8 6-24V 1.8 2 50 74%
WND5-12S2V1 6-24V 2.1 2 50 77%
WND5-12S2V5 6-24V 2.5 2 50 79%
WND5-12S3V3 6-24V 3.3 2 50 85%
单
路
WND5-12S5 6-24V 5 2 50 89%
北京伟仕天成科技有限公司                       电话:010-52568861/62/63/65